@ 305

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

Montag - Freitag
305 305 305 305 305
3507 3503 3507 3505 3509

S F F S
ab06.01 06.01 07.01 07.01 07.32

Augsburg-Miihlh.-Oberach-Rehling-Aindling

(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305
3511 3513 3515 3517 3519 3523 3527 3525 3529 35371 3533 3535 3537 3539 35471 3545 3549 3551 3553 3955

08.0109.0110.1

811.1
11.2112.2112.51

S S S S S
812.1812.4813.1813.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 18.18 19.18 20.18 21,18

- Staatstheater 06.04 06.04 07.04 07.04 07.35 08.04 09.04 10.21 1321 ) 13.51142114.511521155116.2116.5117.2118.2119.212021 )

- Volkhartstralle 13.24 21.24

- Blaue Kapﬂe 13.25 21.25

- Senkelbac 13.26 21.26

- Ottostrale 13.28 21.28

- MAN 13.29 21.29

- Albrecht-Durer-StraRRe 13.30 21.30

- Karlstral3e 06.06 06.06 07.06 07.06 07.37 08.06 09.06 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 13.5314.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 18.23 19.23 20.23

- PilgerhausstralRe 06.08 06.08 07.08 07.08 07.39 08.08 09.08 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25

- Jakobertor 06.10 06.10 07.10 07.10 07.41 08.10 09.10 10.27 11.27 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27

- Berliner Allee 06.1106.1107.11 07.11 07.42 08.1109.11 10.28 11.28 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 18.28 19.28 20.28

- Ulrichsbricke 06.13 06.13 07.13 07.13 07.44 08.13 09.13 10.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.30

- Lechhausen Schlof3le 06.14 06.14 07.14 07.14 07.45 08.1409.14 10.31 11.31 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.31 19.371 20.31

- Steinerne Furt 06.17 06.16 07.17 07.17 07.48 08.17 09.17 10.34 11.34 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.34 19.34 20.34

- Flughafen Abzw. 06.22 06.2107.22 07.22 07.53 08.22 09.22 10.39 11.39 12.39 13.09 13.39 13.37 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.39 19.39 20.39 21.37

Muhlhausen, Ludwigshof 06.24 06.23 07.24 07.24 07.55 08.24 09.24 10.41 11.41 12.41 13.11 13.41 13.39 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.41 19.41 20.41 21.39

- Gewerbegebiet 06.25 06.24 07.25 07.25 07. 56b 08.25 09.25 10.42 11.42 12.42 13.12 13.42 13.40 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.42 19.42 20.42 21.40
S bv300 S

301 Mihlhausen, Gewerbegebiet ab 08.03 08.04 13.49

301 Affing, Iglbach 08.0908.10 13 55

301 Péttmes, Sparkasse an 08.38 08.39 .25

- Sparkasse 06.26 06.25 07.26 07.26 07.57 08.26 09.26 10.43 11.4312.43 13.13 13 4373.4714.13 1443 15.13 15.43 16,13 16,43 17.13 17.43 18,43 19,43 20.43 21 41

Anwalting, Kreisstral3e 06.28 06.27 07.28 07.28 07.59 08.28 09.28 10.45 11.45 13.4314.15 15.15 17.15

Muhlhausen

Bergen

Aulzhausen, Gasthaus Sonne

Affing, Iglbach

- Su

- Kirchplatz

- Kohlstattweg

Gebenhofen

Anwalting, Ort
- Ort

€12.46413.16413.46 «14.46 €15.46416.16416.46 €17.46418.46019.46020.4621.44
Au 06.30 06.29 07.30 07.30 08.01 08.30 09.30 10.47 11.47 12.49 13.19 13.49 13.45 14.17 14.49 15.17 15.49 16.19 16.49 17.17 17.49 18.49 19.49 20.49 21.47
Sagmuhl/Schloss Scherneck 06.31 06.30 07.31 07.31 08.02 08.3109.31 10.48 11.48 12.50 13.20 13.50 13.46 14.18 14.50 15.18 15.50 16.20 16.50 17.18 17.50 18.50 19.50 20.50 21.48
Oberach g 09.3210.49 g g 13.21 g 14,57 15.19415.51 g g g €19.5120.5121.49
Rehling, Rathaus 09.3410.51 13.23 14.53¢15.21 15.53 19.53 20.53 21.51
Oberach 06.32 06.31 07.32 07.32 08.03 08.32 09.35 10.52 11.50 12.52 13.24 13.51 13.47 14.19 14.54 15.22 15.54 16.21 16.51 17.19 17.51 18.51 19.54 20.54 21.52
Oberach 06.32 06.31 07.32 07.32 08.03 08.32 09.35 10.52 11.50 12.52 13.24 13.51 13.47 14.19 14.54 15.22 15.54 16.21 16.51 17.19 17.51 18.51 19.54 20.54 21.52
Unterach 06.34 06.32 07.34 07.34 08.05 08.3409.37 10.54 11.52 12.54 13.26 13.53 13.49 14.21 14.56 15.24 15.56 16.23 16.53 17.21 17.53 18.53 19.56 20.56 21.54
Sand 06.37 06.34 07.37 07.37 08.08 08.37 09.40 10.57 11.55 12.57 13.29 13.56 13.52 14.24 14.59 15.27 15.59 16.26 16.56 17.24 17.56 18.56 19.59 20.59 21.57
Todtenweis, Gasthaus Golling 06.39 06.36 07.39 07.39 08.10 08.39 09.42 10.59 11.57 12.59 13.31 13.58 13.54 14.26 15.01 15.29 16.01 16.28 16.58 17.26 17.58 18.58 20.01 21.01 21.59
- Siedlung 06400637074007.4008.11 08.40 09.43 11.00 11.58 13.00 13.32 13.59 13.55 14.27 15.02 15.30 16.02 16.29 16.59 17.27 17.59 18.59 20.02 21.02 22.00
Aindling, Marktplatz 07.42 ) ) ) ) ) )
- Markfplatz an064206380742 08.13 08.42 09.45 11.02 12.00 13.02 13.34 14.01 13.57 14.29 15.04 15.32 16.04 16.31 17.01 17.29 18.01 19.01 20.04 21.04 22.02
315 Aindling, Marktplatz ab 06.38 09.47 11.05 13.0513.3514.05 14.3515.05 16.0516.3517.05 17.35 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
315 Aindling, Marktanger an 06.41 09.5011.08 13.0913.39 14.09 14.3915.09 16.0916.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
315 Bach an 13.2013.5014.20 14.5015.20 16.2016.5017.20 17.50 18.20 19.20
315 Aindling, Marktplatz ab 06.38 09.47 11.05 13.0513.3514.05 14.3515.05 16.0516.3517.05 17.35 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
315 Aindling, Marktanger an 06.41 09.5011.08 13.0913.39 14.09 14.3915.09 16.0916.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
ve— [Montag - Freitag ST HEr] Sonn- und Feierta
Linie 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305
Fahrtnummer 3555 3557 3559 3561 3563 3565 3567 3569 3571 3573 3575 3577 3579 3581
Verkehrshinweis TOS5L TOSL A26 A26 A26L A26L
Augsburg, Hbf 3b22.10 00.10 0618081810181218141816181818201822180017 10.20 16,20
- Staatstheater 22.1300.13 ) ) 10211221 5 1621 ) 2021 ) 0020 1023 )
- Volkhartstralle 06.24 08.24 14.24 18.24 22.24 16.26
- Blaue Kapﬂe 06.25 08.25 14.25 18.25 22.25 16.27
- Senkelbac 06.26 08.26 14.26 18.26 22.26 16.28
- Ottostrafle 06.28 08.28 14.28 18.28 22.28 16.30
- MAN 06.29 08.29 14.29 18.29 22.29 16.31
- Albrecht-Drer-Strale 06.30 08.30 14.30 18.30 22.30 16.32
- Karlstral3e 22.1500.15 10.2312.23 16.23 20.23 00.22 10.25
- PilgerhausstralRe 22.17 00.17 10.25 12.25 16.25 20.25 00.24 10.27
- Jakobertor 22.1900.19 10.27 12.27 16.27 20.27 00.26 10.29
- Berliner Allee 22.20 00.20 10.28 12.28 16.28 20.28 00.27 10.30
- Ulrichsbricke 22.2200.22 10.3012.30 16.30 20.30 00.29 10.32
- Lechhausen SchloBle 22.2300.23 10.3112.31 16.31 20.31 00.30 10.33
- Steinerne Furt 22.26 00.26 1 1234 16.34 20.34 00.33 1036
- Flughafen Abzw. 22.3100.31 06.37 08.37 10.39 12.39 14.37 16.39 18.37 20.39 22.37 00.38 10.4116.39
Muhlhausen, Ludwigshof 22330033 06.39 08.39 10.41 12.41 14.39 16.41 18.39 20.41 22.39 00.40 10.43 16.41
- Gewerbegebiet 22.3400.34 06.40 08.40 10.42 12.42 14.40 16.42 18.40 20.42 22.40 00.41 10.44 16.42
301 Mihlhausen, Gewerbegebiet ab
301 Affing, Iglbach an
301 Péttmes, Sparkasse an
- Sparkasse 06.4108.41 10,43 12,43 14.41 16,43 18.41 10.4516.43
Anwalting, Kreisstraf3e
Muhlhausen ©2.34400.34 0.4222.40400.41
Bergen 22.34400.34 20.4222.40400.41
Aulzhausen, Gasthaus Sonne Q2.34400.34 0.42Q2.40400.41
Affing, Iglbach ©22.34400.34 20.4222.40400.41
- Su 2.34400.34 0.4222.40400.41
- Kirchplatz ©2.34400.34 0.4222.40400.41
- Kohlstattweg 2.34400.34 0.4222.40400.41
Gebenhofen ©2.34400.34 0.4222.40000.41
Anwalting, Ort 23740037 0.45022.43400.44
- Ort 06.44 08.44 10.46 12.46 14.44 16.46 18.44 10.48 16.46
Au 22.40 00.40 06.47 08.47 10.49 12.49 14.47 16.49 18.47 20.48 22.46 00.47 10.5116.49
Sagmuhl/Schloss Scherneck 22.4100.41 06.48 08.48 10.50 12.50 14.48 16.50 18.48 20.49 22.47 00.48 10.52 16.50
Oberach 2.42400.42 06.49 08.49 ) 18.4920.5022.48400.49 ) 16.51
Rehling, Rathaus ©2.44400.44 06.51 08.51 10.53 12.53 14.51 16.53 18.51¢20.5222.50000.51 10.55 16.53
Oberach 22.45 00.45 06.52 08.52 10.54 12.54 14.52 16.54 18.52 20.53 22.51 00.52 10.56 16.54
Oberach 22.45 00.45 06.52 08.52 10.54 12.54 14.52 16.54 18.52 20.53 22.51 00.52 10.56 16.54
Unterach 22.47 00.47 06.54 08.54 10.56 12.56 14.54 16.56 18.54 20.55 22.53 00.54 10.58 16.56
Sand 22.50 00.50 06.57 08.57 10.59 12.59 14.57 16.59 18.57 20.58 22.56 00.57 11.0116.59
Todtenweis, Gasthaus Golling 22.52 00.52 06.59 08.59 11.01 13.01 14.59 17.01 18.59 21.00 22.58 00.59 11.0317.01
- Siedlung 22.5300.53 07.00 09.00 11.02 13.02 15.00 17.02 19.00 21.01 22.59 01.00 11.04 17.02
Aindling, Marktplatz an ) )
- Markfplatz an22.55 00.55 07.02 09.02 11.04 13.04 15.02 17.04 19.02 21.03 23.01 01.02 11.06 17.04
315 Aindling, Marktplatz ab22.5500.55
315 Aindling, Marktanger an22.5900.59
315 Bach an
315 Aindling, Marktplatz ab22.5500.55
315 Aindling, Marktanger an22.59 00.59

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis  TO0

20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.

F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Seite 2 AVVBuch h 11.12.2024 16:12:17

| inie: 61-305-1

L
«

5 nur freitags

A26 nicht 24. und 31.12.

Ausstiegswunsch fiir "nur zum Ausstieg" bediente Haltestellen beim Fahrer anmelden
hélt nur zum Aussteigen



@ 305

== Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Aindling, Marktplatz
Todtenweis, Siedlung

- Gh Golling

Sand

Unterach

Oberach

Rehling, Rathaus

Obera

Sagmuhl/SchIoss Scherneck

Au Abzweigung Scherneck
Anwa\tmg Ort
Muhlhausen, Sparkasse

225 Affing, Iglbach

225 Miihlhausen, Gewerbegebiet an

- Gewerbegebiet

- Ludwigshof

Au sburg, Flughafen Abzw.
- Albrecht-Durer-Stral3e
- Haind!

- MAN

- Ottostral3e

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Steinerne Furt

- Lechhausen Schlofle
- Ulrichsbriicke

- Berliner Allee

- Jakobertor

- Fuggerei

- PilgerhausstraRe

- Karlstral3e

- Staatstheater

- Stbafatstheater

S S S
ab05.15 05.45 06.16 06.45 06.45 06.45

Aindling-Oberach-Rehling-Miihlh.-Augsburg
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

Montag - Freitag

305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305
3500 3502 3504 3506 3508 3510 35;2 3514 3516 3526 3520 3522 3524 3528 3530 3532 3534 3536 3538 3540 3542 3544 3944 350156 3T5°158 3T5°658
0645 07.15 07.45 08.15 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.10 23.10

05.17 05.47 06.18 06.47 06.47 06.47 06.47 07.17 07.47 08.17 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.12 23.12

05.18 05.48 06.19 06.48 06.48 06.48 06.48 07.18 07.48 08.18 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.13 23.13
05.20 05.50 06.21 06.50 06.50 06.50 06.50 07.20 07.50 08.20 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.15 23.15
05.23 05.53 06.24 06.53 06.53 06.53 06.53 07.23 07.53 08.23 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.18 23.18
05.25 05.55 06.26 06.55 06.55 06.55 06.55 07.25 07.55 08.25 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.20 23.20
05.27 06.57 06.53 07.27 07.57 08.27 09.42 10.)42 11.)42 12.42 13,42 14.42 15,42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 g
05.29 05.56 06.27 06.56 06.59 ‘ 06.54 06.56 07.29 07.59 08.29 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.41 22.21 23.21
05.30 05.57 06.28 06.57 07.00 ) 06570730 ) 083009.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.42 22,22 23.22
0656 ) 08.01 ) 112 46 14.46415.46416.46

06.00 06.31 07.00 0700 ) 07.010733 ) 0833 10.48 2.48 14.48 15.48 18.48 20.48
05.33 06.02 06.33 07.02 07.03 | 06.59 07.03 07.35 08.04 08.35 09.48 10.50 11.48 ‘12 50 13.48 14.50 15.50 16.48 17.48 18.50 19.48 20.50 21.45 22.25 23.25

bv300bv300

05.5506.25 06.53

06.0106.31

06.59
07.00 07.04 07.36 08.05 08.36 09.49 10.

05.34 06.03 06.34 07.03 07.04 0.5111.4912.5113.49 14.51 15.51 16.49 17.49 18.51 19.49 20.51 21.46 22.26 23.26
05.35 06.04 06.35 07.04 07.05 07.01 07.05 07.37 08.06 08.37 09.50 10.52 11.50 12.52 13.50 14.52 15.52 16.50 17.50 18.52 19.50 20.52 21.47 22.27 23.27
05.37 06.06 06.37 07.06 07.07 07.03 07.07 07.39 08.08 08.39 09.52 10.54 11.52 12.54 13.52 14.54 15.54 16.52 17.52 18.54 19.52 20.54 21.49 22.29 23.29

06.12 07.12 07.12 07.09 21.00

06.13 07.13 07.13 07.10 21.01

06.14 07.14 07.1407.11 21.02

06.15 07.15 07.1507.12 21.03

06.17 07.17 07.17 07.14 21.05

06.18 07.18 07.18 07.15 21.06
05.42 06.42 07.12 07.12 07.44 08.13 08.45 09.57 10.59 11.57 12.59 13.57 14.59 15.59 16.57 17.57 18.59 19.57 21.5422342334
05.45 06.45 07.15 07.15 07.47 08.16 08.47 10.00 11.02 12.00 13.02 14.00 15.02 16.02 17.00 18.00 19.02 20.00 21.57 22.37 23.37
05.46 06.46 07.16 07.16 07.48 08.17 08.48 10.01 11.03 12.01 13.03 14.01 15.03 16.03 17.01 18.01 19.03 20.01 21.5822.382338
05.47 06.47 07.17 07.17 07.49 08.18 08.49 10.02 11.04 12.02 13.04 14.02 15.04 16.04 17.02 18.02 19.04 20.02 21.5922.39 23.39
05.49 06.49 07.19 07.1907.51 08.20 08.51 10.04 11.06 12.04 13.06 14.04 15.06 16.06 17.04 18.04 19.06 20.04 22.0122.4123.41
05.50 06.50 07.20 07.20 07.52 08.21 08.52 10.05 11.07 12.05 13.07 14.05 15.07 16.07 17.05 18.05 19.07 20.05 22.0222.4223.42
05.51 06.51 07.21 07.2107.53 08.22 08.53 10.06 11.08 12.06 13.08 14.06 15.08 16.08 17.06 18.06 19.08 20.06 22.03224323.43
05.53 06.53 07.23 07.23 07.55 08.24 08.55 10.08 11.10 12.08 13.10 14.08 15.10 16.10 17.08 18.08 19.10 20.08 22.0522.4523.45
05.55 06.23 06.55 07.23 07.25 07.23 07.20 07.25 07.57 08.26 08.57 10,10 11.)12 12,10 13,12 14,10 15,12 16.12 17.10 18.10 19.12 20.10 21.11 22.07 22.47 23 47

an05.58 06.26 06.58 07.26 07.28 07.26 07.23 07.28 08.00 08.29 09.00 10.13 11.15 12.13 13.15 14.13 15.15 16.15 17.13 18.13 19.15 20.13 21.14 22.10 22.50 23.50

= Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feierta

Linie 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305

Fahrtnummer 3550 3950 3552 3554 3954 3556 3956 3558 3560 3562 3564 3566

317 Aindling, Marktanger 07.2509.2511.25 15.25 19.2521.25

317 Aindling, Marktplatz 07.2909.2911.29 15.29 19.2921.29

Verkehrshinweis A26 A26 A26 A26

Aindling, Marktplatz ab05.30 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.10 09.30 15.30

Todtenweis, Siedlung 05.3207.3209.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 23.12 09.32 15.32

- Gh Golling 05.3307.3309.33 11.3313.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.13 09.33 15.33

Sand 05.3507.3509.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.15 09.35 15.35

Unterach 05.38 07.38 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 23.18 09.38 15.38

Oberach 05.40 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.20 09.40 15.40

gghling},1 Rathaus 05.42 07.42 09.42 11)42 13.)42 15.4217.4219.42 21.42 09.42 15.42

erac

SagmuhI/Schloss Scherneck 05.44 07.44 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 23.21 09.44 15.44
05.45 07.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.22 09.45 15.45

Au Abzweigung Scherneck ) )

Anwa\tmg, Ort 05.47 07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 09.48 15.48

Muhlhausen, Sparkasse 05.50 07.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.25 09.50 15.50

- Gewerbegebiet 05.5107.5109.5111.51 13.51 15.51 17.571 19.51 21.51 23.26 09.51 15.51

- Ludwigshof 05.52 07.52 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52 23.27 09.52 15.52

Augsburg, Flughafen Abzw. 05.54 07.54 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54 23.29 09.54 15.54

- Albrecht-Durer-StraRe 06.00 12.00 18.00 22.00 16.00

- Haind! 06.01 12.01 18.01 22.01 16.01

- MAN 06.02 12.02 18.02 22.02 16.02

- Ottostrafe 06.03 12.03 18.03 22.03 16.03

- Senkelbach 06.05 12.05 18.05 22.05 16.05

- Blaue Kappe 06.06 12.06 18.06 22.06 16.06

- Steinerne Furt 07.59 09.59 13.59 15.59 19.59 23.34 09.59

- Lechhausen Schlofle 08.02 10.02 14.02 16.02 20.02 23.37 10.02

- Ulrichsbriicke 08.03 10.03 14.03 16.03 20.03 23.38 10.03

- Berliner Allee 08.04 10.04 14.04 16.04 20.04 23.39 10.04

- Jakobertor 08.06 10.06 14.06 16.06 20.06 2341 10.06

- Fuggerei 08.07 10.07 14.07 16.07 20.07 23.42 10.07

- PilgerhausstraRRe 08.08 10.08 14.08 16.08 20.08 2343 10.08

- Karlstral3e 08.10 10.10 14.10 16.10 20.10 23.45 10.10

- Staatstheater 06.1108.12 10.12 12.11 14,12 16,12 18.11 20.12 22.11 23.47 10,12 16.11

- Staatstheater

- an06.14 08.15 10.15 12.14 14.15 16.15 18.14 20.15 22.14 23.50 10.15 16.14

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis
20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.

Seite 3 AVVBuch h 11.12.2024 16:12:17
| inie: 61-305-1

F nur an schulfreien Tagen T05 nur freitags
S nur an Schultagen

« hélt nur zum Aussteigen
A26 nicht 24. und 31.12.



	2-3: 61-305-j25-1-H/R
	Linie 305
	Augsburg-Mühlh.-Oberach-Rehling-Aindling (Jahresfahrplan ab 15.12.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Aindling-Oberach-Rehling-Mühlh.-Augsburg (Jahresfahrplan ab 15.12.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



